LABORATORI  SEMICENTRALE ANNO 2024- SEMESTRE 2 

OMI 420 MIN /560 MAX 

Superficie convenzionale complessiva mq 443,66 x valore unitario € 540/mq= €239.576,4 

Valore di stima: €239.576,4 

Valore finale di stima arrotondato considerando i costi delle pratiche edilizie con:  

€ 235.000,00(Duecentotrentacinquemila/00) 

Prezzo stimato per la quota di 1/1: € 235.000,00 

Assolto il proprio mandato, la sottoscritta esperta ex art. 568 c.p.c. invia copia alle parti sia tramite 
PEC sia con raccomandata AR e deposita la relazione di perizia presso questo Spettabile Tribunale,